



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im April 2019



Da geht's mir gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot aus meiner Guten Tag Apotheke.



Wobenzym®
100 magensaftresistente
Tabletten

statt € 37,98 ¹⁾

€ 29,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
21%



Cetirizin-ratiopharm® bei Allergien
50 Filmtabletten

statt € 17,98 ¹⁾

€ 15,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
11%



Lorano® akut
50 Tabletten

statt € 18,10 ¹⁾

€ 13,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
22%



Thomapyrin® classic
20 Tabletten

statt € 7,25 ¹⁾

€ 4,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
31%



Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 91,99 ¹⁾

€ 54,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
40%

¹⁾ Eigenes ehemaliger Verkaufspreis.

Saselbek-Apotheke

Apotheker Claus-Peter Lonnartz o.K.

Saseler Markt 18 · 22393 Hamburg

Telefon 040/6016575 · Telefax 040/6016541

saselbek-apotheke@t-online.de · bestellung@saselbek-apotheke.de

www.saselbek-apotheke.de

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET! · GANZTÄGIGER BOTENDIENST

Montag bis Freitag 8.30 – 18.30 Uhr, Samstag 8.00 – 13.00 Uhr



Guten Tag Sympathie-Punkt



**Gesundform
Rotes Weinglaub**
Bein- und Fußcreme
50 ml

statt € 1,99 ¹⁾

€ 1,00
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,00

Nur ein Geschenk und Artikel pro Person. Gültig bis April 2019.

NEU

BIST DU AUCH IN BALANCE?



Kleinpackung 28 Kapseln

10 MILLIARDEN
Darmbakterien

Mit Vitamin B1, B2, B6 und Zink
für die tägliche Balance.

Kein Einlösen
Nur 1 x täglich



A Sanofi Brand

HÖR AUF DEINEN DARM. NIMM BIOSAN*

www.biosan.de



SIE SPAREN
13%

Allergodil® akut Duo
Augentropfen und
Nasenspray
1 Kombipackung
statt € 17,29¹⁾

€ 14,99

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
13%

Biosan® Basis
28 Kapseln
statt € 29,99¹⁾

€ 25,95

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
12%

Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler Tag
für trockene oder
normale Haut
je 50 ml
statt € 24,95¹⁾

€ 21,95

Freundschaftspreis

100 ml = € 43,90



SIE SPAREN
10%

Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler
+ Elasticity Nacht
50 ml
statt € 29,95¹⁾

€ 26,95

Freundschaftspreis

100 ml = € 53,90



SIE SPAREN
11%

Priorin®
Shampoo
für krautloses,
dünn werdendes
Haar, 200 ml
statt € 10,20¹⁾

€ 8,99

Freundschaftspreis

100 ml = € 4,50

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN
16%

orthomol
vital f
Wichtige Mikronährstoffe
für Nervensystem und
Energistoffwechsel.¹⁾

Orthomol
Vital F oder M
Trinkfläschchen/Kapseln
30 Tagesportionen
statt € 63,95¹⁾

€ 53,45

Freundschaftspreis



Sonder-Edition
Meridol® Mundspülung
400 ml
+ Meridol® Zahnpasta
20 ml GRATIS
statt € 4,98¹⁾

€ 4,49

Freundschaftspreis

100 ml = € 1,12



SIE SPAREN
28%

elmex® sensitive Zahnpasta
Doppelpack, 2 x 75 ml
statt € 6,99¹⁾

€ 4,99

Freundschaftspreis

100 ml = € 3,33



SIE SPAREN
14%

Bepanthen®
Augen- und Nasensalbe
2 x 5 g
statt € 6,97¹⁾

€ 5,99

Freundschaftspreis

100 g = € 50,90

Abgabe in handelsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

¹⁾ Eigenes ehemaliger Verkaufspreis.



Kytta® Wärmebalsam
100 g
statt € 15,97 ¹⁾

€ 13,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
12%



Boso medistar+
Handgelenk-Blutdruckmessgerät
1 Stück
statt € 29,90 ¹⁾

€ 24,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
16%



Boso medicus X
Vollautomatisches
Oberarm-Blutdruckmessgerät
1 Stück
statt € 59,90 ¹⁾

€ 49,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
16%



SIE SPAREN
17%

Doppelherz® system
Ginkgo 120 mg
120 Filmtabletten
statt € 60,70 ¹⁾

€ 49,95
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
13%

Azela-Vision® sine
Augentropfen
0,5 mg/ml
Im Einzeldosisbehältnis
10 x 0,3 ml
statt € 5,78 ¹⁾

€ 4,99
Freundschaftspreis



Buscopan® plus
20 Filmtabletten
statt € 11,97 ¹⁾

€ 9,99
Freundschaftspreis

SIE SPAREN
16%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Vividrin®
Azelastin
Augentropfen
6 ml
statt € 11,50 ¹⁾

€ 10,49
Freundschaftspreis

GESUNDFORM
DIE APOTHEKEN-MARKE!

Beste Ergänzungen!

Qualitäts-Garantie
30 Jahre
GESUNDFORM
Apotheken-exklusiv

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM!

- ✓ Kein Aufstoßen, kein fischiger Nachgeschmack!
- ✓ Einziger Hersteller mit einer vegetarischen Kapselhülle!
- ✓ EPA/DHA leisten einen Beitrag zu einer normalen Herz- und Gehirnfunktion und für die Sehkraft!

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM!

- ✓ Hochdosierte Mikronährstoffe!
- ✓ Glutenfrei! ✓ Laktosefrei!
- ✓ Ohne Zuckerzusatz und Stärke!
- ✓ Ohne Farb- und Konservierungsstoffe!



statt € 27,85 ¹⁾

€ 25,95
Freundschaftspreis

OMEGA-3 1000 mg
von GESUNDFORM
180 Vega-Soft-Caps



statt € 24,45 ¹⁾

€ 22,45
Freundschaftspreis

GELENK 850 mg
von GESUNDFORM
60 Tabletten

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 06.04.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment! Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Saselbek-Apotheke

Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 08. - 13.04.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment! Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Saselbek-Apotheke

Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 15. - 20.04.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment! Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Saselbek-Apotheke

Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 23. - 30.04.2019

Sie erhalten mit diesem Coupon einen Bar-Rabatt von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem Selbstbedienungssortiment! Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel. Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Saselbek-Apotheke



Maaloxan®
25 mVal Kautablette
20 Stück
statt € 7,79 ¹⁾

SIE SPAREN
10%

€ 6,99

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
13%

Magnesium-
ratiopharm® 300 mg
40 Beutel
statt € 14,95 ¹⁾

€ 12,99

Freundschaftspreis



Vitamin B-Komplex-
ratiopharm Kapseln
120 Stück
statt € 30,98 ¹⁾

SIE SPAREN
16%

€ 25,95

Freundschaftspreis



Pollival®
0,5 mg/ml Augen-
tropfen, Lösung
10 ml
statt € 14,95 ¹⁾

SIE SPAREN
13%

€ 12,99

Freundschaftspreis

100 ml = € 129,00



SIE SPAREN
16%

Basica® Compact
Basische Tabletten
360 Stück
statt € 35,00 ¹⁾

€ 29,95

Freundschaftspreis



Canesten® Extra
Nagelset
1 Stück
statt € 36,96 ¹⁾

SIE SPAREN
13%

€ 31,95

Freundschaftspreis

KOPFSCHMERZEN? NACKEN-, SCHULTERSCHMERZEN?

NEU

IM DUO STÄRKER,
IM DUO SCHNELLER.*



SIE SPAREN
21%

Thomapyrin®
Tension Duo
400 mg/100 mg
12 Filmtabletten
statt € 6,97 ¹⁾

€ 5,49

Freundschaftspreis

* als sein Wirkstoff Ibuprofen 400 mg

Thomapyrin® TENSION DUO 400 mg/100 mg Filmtabletten. Wirkstoffe: Ibuprofen und Coffein. Für Erwachsene zur kurzzeitigen Behandlung von akut auftretenden mäßig starken Schmerzen. Packungsanleitung beachten, Apothekenpflichtig. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Sasel-Aerzte Deutschland GmbH, 65926 Frankfurt am Main, Stand: November 2018 (SASL-THOM2.18.10.2844)

Abgabe in handelsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

¹⁾ Eigenes ehemaliger Verkaufspreis.

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!